
淮南师范学院马克思主义学院文件
思政﹝2024﹞6 号

关于公布马克思主义学院2023年度思想政
治教育专业粉笔字与教学设计大赛比赛获

奖名单的通知

思想政治教育系、各教研室：

为切实提升思想政治教育专业学生的专业技能，马克思主义

学院举办的 2023 年度思想政治教育专业粉笔字与教学设计大赛

已经圆满结束。大赛共收到粉笔字作品 334 件，教学设计大赛作

品 334 件，经校外专家分类评选，共评出获奖作品 172 件。现

将获奖名单予以公布。

附件：2023 年度思想政治教育专业粉笔字与教学设计大赛比

赛获奖名单

马克思主义学院

2024 年 3 月 12 日



附件：

淮南师范学院马克思主义学院粉笔字大赛获奖名单

序号 姓名 学号 班级 奖项

1 圣路瑶 2115010125 思想政治教育21（1）班 一等奖

2 陈晨 2115010102 思想政治教育21（1）班 一等奖

3 吉亚奇 2101030112 思想政治教育21（1）班 一等奖

4 白玛拉姆 2215010149 思想政治教育 22（1）班 一等奖

5 荣钰 2201020122 思想政治教育 22（1）班 一等奖

6 方心慈 2215010109 思想政治教育 22（1）班 一等奖

7 万祎凝 2215010228 思想政治教育 22（2）班 一等奖

8 许星雅 2202020230 思想政治教育 22（2）班 一等奖

9 许静雅 2215010236 思想政治教育 22（2）班 一等奖

10 马艳 2315010114 思想政治教育 23（1）班 一等奖

11 平措 2315010116 思想政治教育 23（1）班 一等奖

12 田心悦 2315010220 思想政治教育 23（2）班 一等奖

13 汪冉 2315010222 思想政治教育 23（2）班 一等奖

14 史哲珩 2115010127 思想政治教育21（1）班 二等奖

15 杨涵 2002020135 思想政治教育21（1）班 二等奖

16 郑玮婷 2115010146 思想政治教育21（1）班 二等奖

17 修楠楠 2115010137 思想政治教育21（1）班 二等奖

18 刘娟 2102030114 思想政治教育21（1）班 二等奖

19 胡雪萍 2102030109 思想政治教育21（1）班 二等奖

20 李馨怡 2202020213 思想政治教育 22（1）班 二等奖

21 程泉玲 2215010106 思想政治教育 22（1）班 二等奖

22 郭安琪 2201020109 思想政治教育 22（1）班 二等奖

23 薛梦颖 2215010137 思想政治教育 22（1）班 二等奖

24 张弛 2203020310 思想政治教育 22（1）班 二等奖

25 鲍思瑶 2215010102 思想政治教育 22（1）班 二等奖

26 张利霞 2212010134 思想政治教育 22（2）班 二等奖

27 笪锦萱 2215010206 思想政治教育 22（2）班 二等奖

28 孙佳乐 2215010226 思想政治教育 22（2）班 二等奖

29 樊艺苇 2215010207 思想政治教育 22（2）班 二等奖

30 吴佳英 2215010233 思想政治教育 22（2）班 二等奖

31 李玉双 2204030109 思想政治教育 22（2）班 二等奖

32 陈丽 2315010102 思想政治教育 23（1）班 二等奖

33 徐思艳 2315010128 思想政治教育 23（1）班 二等奖

34 张佳音 2315010134 思想政治教育 23（1）班 二等奖

35 刘欣欣 2315010112 思想政治教育 23（1）班 二等奖

36 范新页 2315010203 思想政治教育 23（2）班 二等奖

37 鹿梦 2315010213 思想政治教育 23（2）班 二等奖



38 胡佳 2315010207 思想政治教育 23（2）班 二等奖

39 李瑜玥 2315010209 思想政治教育 23（2）班 二等奖

40 李肖 2115010116 思想政治教育21（1）班 三等奖

41 李新宇 2002020214 思想政治教育21（1）班 三等奖

42 陈思梦 2001030106 思想政治教育21（1）班 三等奖

43 王葛蔓 2102030223 思想政治教育21（1）班 三等奖

44 完颜曹洋 2115010130 思想政治教育21（1）班 三等奖

45 张星月 2115010143 思想政治教育21（1）班 三等奖

46 汤芝 2115010129 思想政治教育21（1）班 三等奖

47 乔文慧 2115010124 思想政治教育21（1）班 三等奖

48 杨雨欣 2115010139 思想政治教育21（1）班 三等奖

49 曹晨晨 2115010101 思想政治教育21（1）班 三等奖

50 张紫馨 2115010145 思想政治教育21（1）班 三等奖

51 刘梦情 2102030115 思想政治教育 22（1）班 三等奖

52 张锦荣 2215010141 思想政治教育 22（1）班 三等奖

53 高雪芳 2201020107 思想政治教育 22（1）班 三等奖

54 马文霄 2215010123 思想政治教育 22（1）班 三等奖

55 程洁 2102020103 思想政治教育 22（1）班 三等奖

56 钱雪薇 2215010124 思想政治教育 22（1）班 三等奖

57 赵微 2215010145 思想政治教育 22（1）班 三等奖

58 蓝宇骋 2215010117 思想政治教育 22（1）班 三等奖

59 鲁红婷 2215010122 思想政治教育 22（1）班 三等奖

60 李安安 2101030115 思想政治教育 22（1）班 三等奖

61 张雯燕 2215010143 思想政治教育 22（1）班 三等奖

62 唐诗 2215010128 思想政治教育 22（1）班 三等奖

63 郭星宇 2215010249 思想政治教育 22（2）班 三等奖

64 李诗语 2202020113 思想政治教育 22（2）班 三等奖

65 胡宇婷 2215010213 思想政治教育 22（2）班 三等奖

66 崔萌萌 2112060104 思想政治教育 22（2）班 三等奖

67 蒋赵燚 2215010214 思想政治教育 22（2）班 三等奖

68 陈启明 2215010203 思想政治教育 22（2）班 三等奖

69 陈嫣萍 2215010204 思想政治教育 22（2）班 三等奖

70 瞿宝茹 2215010224 思想政治教育 22（2）班 三等奖

71 龙姝睿 2215010221 思想政治教育 22（2）班 三等奖

72 李婉君 2212010114 思想政治教育 22（2）班 三等奖

73 陆静 2215010222 思想政治教育 22（2）班 三等奖

74 马滢 2215010223 思想政治教育 22（2）班 三等奖

75 徐丽娟 2315010127 思想政治教育 23（1）班 三等奖

76 陶梦雅 2315010120 思想政治教育 23（1）班 三等奖

77 刘婷 2315010111 思想政治教育 23（1）班 三等奖



78 张唯怡 2315010136 思想政治教育 23（1）班 三等奖

79 汪函 2315010122 思想政治教育 23（1）班 三等奖

80 杨瑞 2315010130 思想政治教育 23（1）班 三等奖

81 刘芯悦 2315010211 思想政治教育 23（2）班 三等奖

82 刘嘉煜 2315010210 思想政治教育 23（2）班 三等奖

83 高欣怡 2315010204 思想政治教育 23（2）班 三等奖

84 陈姣姣 2315010201 思想政治教育 23（2）班 三等奖

85 耿保丽 2315010205 思想政治教育 23（2）班 三等奖

86 何嘉伟 2315010206 思想政治教育 23（2）班 三等奖



淮南师范学院马克思主义学院教学设计大赛获奖名单

序号 姓名 学号 班级 奖项

1 朱玉婷 2115010149 思想政治教育21（1）班 一等奖

2 圣路瑶 2115010125 思想政治教育21（1）班 一等奖

3 李肖 2115010116 思想政治教育21（1）班 一等奖

4 荣钰 2201020122 思想政治教育 22（1）班 一等奖

5 郭安琪 2201020109 思想政治教育 22（1）班 一等奖

6 刘梦情 2102030115 思想政治教育 22（1）班 一等奖

7 张利霞 2212010134 思想政治教育 22（2）班 一等奖

8 郭星宇 2215010249 思想政治教育 22（2）班 一等奖

9 万祎凝 2215010228 思想政治教育 22（2）班 一等奖

10 马艳 2315010114 思想政治教育 23（1）班 一等奖

11 平措 2315010116 思想政治教育 23（1）班 一等奖

12 刘芯悦 2315010211 思想政治教育 23（2）班 一等奖

13 刘雨涵 2315010212 思想政治教育 23（2）班 一等奖

14 石梦瑶 2115010126 思想政治教育21（1）班 二等奖

15 王雨洁 2115010135 思想政治教育21（1）班 二等奖

16 孙明宇 2115010128 思想政治教育21（1）班 二等奖

17 李新宇 2002020214 思想政治教育21（1）班 二等奖

18 利雪倩 2115010117 思想政治教育21（1）班 二等奖

19 尹悦 2115010140 思想政治教育21（1）班 二等奖

20 方心慈 2215010109 思想政治教育 22（1）班 二等奖

21 李馨怡 2202020213 思想政治教育 22（1）班 二等奖

22 程泉玲 2215010106 思想政治教育 22（1）班 二等奖

23 李安安 2101030115 思想政治教育 22（1）班 二等奖

24 吴彬清 2201020136 思想政治教育 22（1）班 二等奖

25 董如婷 2215010107 思想政治教育 22（1）班 二等奖

26 笪锦萱 2215010206 思想政治教育 22（2）班 二等奖

27 李诗语 2202020113 思想政治教育 22（2）班 二等奖

28 孙曼妮 2215010227 思想政治教育 22（2）班 二等奖

29 熊慧琳 2212020129 思想政治教育 22（2）班 二等奖

30 朱海润 2112060139 思想政治教育 22（2）班 二等奖

31 胡宇婷 2215010213 思想政治教育 22（2）班 二等奖

32 徐丽娟 2315010127 思想政治教育 23（1）班 二等奖

33 吴柏丽 2315010125 思想政治教育 23（1）班 二等奖

34 陶梦雅 2315010120 思想政治教育 23（1）班 二等奖

35 陈丽 2315010102 思想政治教育 23（1）班 二等奖

36 王心婕 2315010124 思想政治教育 23（1）班 二等奖

37 徐梦洋 2315010227 思想政治教育 23（2）班 二等奖

38 黄思霖 2315010208 思想政治教育 23（2）班 二等奖

39 田心悦 2315010220 思想政治教育 23（2）班 二等奖

40 范新页 2315010203 思想政治教育 23（2）班 二等奖



41 张满金 2315010234 思想政治教育 23（2）班 二等奖

42 汪宣琪 2115010131 思想政治教育21（1）班 三等奖

43 史哲珩 2115010127 思想政治教育21（1）班 三等奖

44 王晴晴 2115010134 思想政治教育21（1）班 三等奖

45 高尚斌 2115010109 思想政治教育21（1）班 三等奖

46 杨涵 2002020135 思想政治教育21（1）班 三等奖

47 黄旭 2115010112 思想政治教育21（1）班 三等奖

48 方晓晗 2115010107 思想政治教育21（1）班 三等奖

49 木乃瓦尔·热米提力 2115010122 思想政治教育21（1）班 三等奖

50 郑玮婷 2115010146 思想政治教育21（1）班 三等奖

51 张云洋 2115010144 思想政治教育21（1）班 三等奖

52 薛梦颖 2215010137 思想政治教育 22（1）班 三等奖

53 张锦荣 2215010141 思想政治教育 22（1）班 三等奖

54 马文霄 2215010123 思想政治教育 22（1）班 三等奖

55 程洁 2102020103 思想政治教育 22（1）班 三等奖

56 张雯燕 2215010143 思想政治教育 22（1）班 三等奖

57 何贝贝 2201010213 思想政治教育 22（1）班 三等奖

58 高书娣 2202020207 思想政治教育 22（1）班 三等奖

59 胡陈秀 2215010112 思想政治教育 22（1）班 三等奖

60 范文娜 2215010108 思想政治教育 22（1）班 三等奖

61 孙佳乐 2215010226 思想政治教育 22（2）班 三等奖

62 崔萌萌 2112060104 思想政治教育 22（2）班 三等奖

63 金陈敏 2103030106 思想政治教育 22（2）班 三等奖

64 樊艺苇 2215010207 思想政治教育 22（2）班 三等奖

65 吴佳英 2215010233 思想政治教育 22（2）班 三等奖

66 张雪琳 2115010243 思想政治教育 22（2）班 三等奖

67 施倩 2215010225 思想政治教育 22（2）班 三等奖

68 李婉婷 2215010219 思想政治教育 22（2）班 三等奖

69 王宇 2215010232 思想政治教育 22（2）班 三等奖

70 高心怡 2215010210 思想政治教育 22（2）班 三等奖

71 周冰怡 2315010138 思想政治教育 23（1）班 三等奖

72 丁文俊 2315010103 思想政治教育 23（1）班 三等奖

73 杨悦 2315010131 思想政治教育 23（1）班 三等奖



74 韩婷婷 2315010106 思想政治教育 23（1）班 三等奖

75 陶建豪 2315010119 思想政治教育 23（1）班 三等奖

76 石雨欢 2315010117 思想政治教育 23（1）班 三等奖

77 吴悠 2315010225 思想政治教育 23（2）班 三等奖

78 陈枭 2315010202 思想政治教育 23（2）班 三等奖

79 刘嘉煜 2315010210 思想政治教育 23（2）班 三等奖

80 袁晔 2315010232 思想政治教育 23（2）班 三等奖

81 朱发萍 2315010239 思想政治教育 23（2）班 三等奖

82 祖丽皮耶·阿布都赛麦提 2315010240 思想政治教育 23（2）班 三等奖
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